
.. ...y

mlouva zaevidována

~Od Č.;
Mže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující účastníci: - ‘

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 1,58601 Jihlava
zastoupené primátorkou MgA. Karolinou Koubovou
IČO 00286010
dále jako dárce nebo obecně smluvní strana

a

Obec Kostelec
se sídlem: Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy
zastoupená starostkou paní Mgr. Romanou Třískovou
lCO: 00286133
dá/e jako obdarovaný nebo obecně smluvní strana

tuto

. DAROVACÍ SMLOUVU

1. Předmětem této darovací smlouvy je bezúplatný převod předmětu daru z dárce na
obdarovaného. Předmět daru tvoří část majetku, který vznikl na základě Smlouvy
o partnerství č. 1979/OŽP/10 ze dne 31.05.2010 v rámci projektu Digitální
povodňový plán ORP Jihlava a varovný a vyrozumívaci systém ORP Jihlava, ve
znění dodatku č. 1 ke smlouvě o partnerství č. 492/OZP/11 ze dne 15.02.2011,
dodatku č. 2 ke smlouvě o partnerství Č. 2198/OZP/13 ze dne 23.12.2013 a
dodatku Č. 3 ke smlouvě o partnerství č. 1290/OZP/14 ze dne 04.08.2014.

2. Předmětem daru dle této smlouvy, který je blíže specifikován v přiloze Č. 1 této
smlouvy, jsou:
a) Elektrocentrála KIPOR KDE I6STA3, sériového čísla 31412060303, ev. Č.

217285,
b) Záložní zdroj APC Smart-UPS 2200 VA LCD 230 V, sériového čísla

S1S1242000248, ev. č. 217247,
c) Mobilní zařízení Nokia Lumia 920 (typ), v celkovém počtu 2 ks,
d) SW Varovný vyrozumívací systém,
e) Varovný a vyrozumívací systém, tj. celkem 20 koncových prvků, ústředny a

všech ostatních části~ které byly instalovány v rámci projektu, nacházející se
na sloupech veřejného osvětlení na pozemku p. Č. 76/3 98/3, 99/1, 1823/7,
98/9, 83/4, 1826/6, 1807/11, 1842/2, 1805/1, 1805/24, 1821/1, 1811/7,1824/2
89/1, 1805/2, 1805/20, 1810/6, 1810/1 k,ú. Kostelec u Jihlavy a p.p.č. 46i8
k.ú. Kostelecký Dvůr.

Umístění části předmětu daru, jež se týká varovného a vyrozumívacího systému, je
znázorněno v příloze č. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy.
Nedilnou součástí této smlouvy je též příloha Č. 3, tedy protokol o předání majetku.



II
Dárce touto smlouvou bezplatně převádí předmět daru, blíže uvedený v odst. 2., Čl. I.
této smlouvy, do vlastnictví obdarovaného a obdarovaný předmět daru do svého
výlučného vlastnictví přijímá.

lIl.
Vlastnické právo k předmětu daru přechází na obdarovaného dnem účinnosti této
smlouvy oběma smluvními stranami.

IV.
Dárce prohlašuje, že dle Smlouvy o partnerství blíže uvedené v odst. 1 čI. I této
smlouvy je výlučným vlastníkem předmětu daru a je oprávněn s nim právně nakládat.
Dále dárce prohlašuje, že na předmětu daru neváznou žádné dluhy ani jiné závazky.
Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav předmětu daru podle této smlouvy znám
a že jej v tomto stavu přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se o předmět
daru řádně pečovat tak, aby dále plni) funkci, ke které byl pořízen.

V.
Smluvní strany se dohodly, že za doručenou se považuje zásilka, která je zaslána
doporučeně na adresu smluvní strany a převzata adresátem nebo přimo adresátovi
předána. Pro případ nepřevzetí, nevyzvednuti či nedoručitelnosti zásilky se smluvní
strany dohodly, že za doručeni se považuje den, kdy je odesílateli zásilka vrácena
jako nedoručená. Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro
doručení postup stanovený právními předpisy platnými v době doručování.

Vl.
Podléhá-li tato smlouva uveřejněni, souhlasí smluvní strany s uveřejněním této
smlouvy a všech jejich budoucích dodatků, a to včetně veškerých osobních údajů ve
smlouvě obsažených.
Podléhá-li tato smlouva uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném znění,
zajisti statutární město Jihlava její uveřejnění v registru v souladu s právními
předpisy.

. VII.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění smlouvy/objednávky v registru smluv, nejdříve však 04.02.2019,
není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.

VIII.
Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
Darovací smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost
originálu. Po dvou vyhotoveních obdrží jak dárce, tak obdarovaný Po podpisu této
smlouvy oběma stranami.



—---

Ix
Učastnici teto smlouvy po jejim přečteni prohlašuji že smlouva byla sepsana
na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují
své podpisy.
Jakěkoliv změny nebo dodatky této smlouvy lze platně provést jen písemnou formou
po dohodě obou smluvních stran.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněnim této smlouvy v plném rozsahu.
O bezúplatném převodu dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo obce Kostelec
usnesením č. 2.25.14.146/2018 na svém 46. zasedání dne 29.8.2018.
O bezúplatném převodu dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Jihlavy
usnesením č. 390/18-ZM na svém 28 zasedáni dne 25.9.201 8.

V Jihlavě dne 9 2019 v ~ dne .W

Karolína Koubová Mgr. Romana Třísková
primátorka starostka

statutární město Jihlava obce Kostelec


